Администрация
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля  2020 года    село Ворсино            № 52

Об утверждении политики администрации

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

в отношении обработки персональных данных

В целях обеспечения защиты персональных данных граждан в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" администрация

муниципального образования сельского поселения село Ворсино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить политику администрации муниципального образования сельского поселения

село Ворсино в отношении обработки персональных данных согласно приложению № 1 к

настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального

образования сельского поселения село Ворсино от 31.07.2012 № 449 «О политике

администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино в отношении

обработки персональных данных».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино      Г.И. Гурьянов

Отп.3 экз.

1- в дело

1- Чернецовой Е.В.

Исп. Чернецова Елена Викторовна

consultantplus://offline/ref=57214DA8476E0573B4EA28989FA106E93D79246D5D0C5B7C401ABF5866o1jBJ
file:///C:/Users/73B5~1/AppData/Local/Temp/postanovlenie-ot-31-07-2012-449-o-politike-administracii-v-otnoshenii-obrabotki-personalnyh-dannyh.doc%23Par34